RESPOSTA DE INDICAÇÃO

INDICAÇÃO N5 577/22 DE AUTORIA DO VEREADOR VER:

JAIME RODRIGUES - AO SR. GETÔNIO GUIRRA - SEC.

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS.

MOO

PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.® 104/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 21 Setembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

JAIME RODRIGUES NETO

Vereador-MDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cor^almeiie» venho p0r ínteimédio deste responder a Indicação

de n° 577/2022, recebida no dia 20 S^embró <ie 2022 conforme p^toçolo em anexo.

Reiteramos que o ExecutLyo Municipal com o tq)QÍq do I^^lativo vem reunindo
esforços para alocar recursos com p irxto^xle teah^ diversas melhorias em nossa cidade e

assim proporcionar mais qualid^e de vida a toda população, e a construção de praças públicas

e áreas de laser está dentro deste projetei^sdcjá informamos que esta, solicitação será inserida

no rol de prioridades, e assijn que possível estaremos elaboi^dp projetos necessários para

atender esta demanda, dentro di^ cònveniêndas o disponibilidades financeiras.

Sendo somente, reiteramos prote^os de estmia e consideração.

Atenciosamente,

GETONIODl

Secretário Mimicipal de Plane^i^ento Uibano e Obras
Portaria n® 19.024 deM0/06/2022.

o

CIIPJ:03>t3923aA!001-a}
CEP: 78j600a07

(66)3402-3900 Rua if522. Centro
Bana do Garças/MT

V^aifCi iviMi vrw

Ciiiiiai u
.\f unícipa}

Para coni

Estado de Mato Grosso
.e/ftrovi

Câmara Municipal de Barra do Garças !Í\'^

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

N.°754 Em 12/09/2022

às 16:02 hs.

—^
Assimmini^efTuncionáno

D Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

N". 577/2022

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, seja enviado expediente ao PREFEITO MUNICIPAL e ao SECRETARIO DE
PLANBUAMENTO URBANO £ OBRAS, solicitando a construção de «ma Praça Pública,
com área de lazer, no Bairro Jardim Anchieta.

setembro de 2022.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 09 de

JAIME RODRIGUES NETO
Vei^qd^MDB

Relator Comissão de Turí^io^ustentabilidade e Desporto

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em sessão ordinária do
r>is W / I

(66)3401.2484/08006426811
baiTadogarc8s.mtfeg.br—fb.coffl/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Cestro, Barra do Garças - MT, CEP: 786004123
caiiiara@baiTadogai'ca&nitieg.br / giiiiiarjiasciiBciito@barr8dog8rc8S.Bitl^br